INHALT

Uber den Herausgeber dieser Reihe
Einfihrung des Herausgebers
Vorwort zur ersten Auflage

Vorwort von Peter Brandt

Studie |

Die technische Herangehensweise an den Aktienhandel

Studie Il
Wichtige Umkehrformationen

Studie lll

Wichtige Umkehrformationen - Fortsetzung

Studie IV

Wichtige Umkehrformationen - Fortsetzung

Studie V

Weniger bedeutende Umkehrformationen

Studie VI

Wichtige Fortsetzungsformationen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1285615972 digitalisiert durch A |I N

11
21
23

27

59

99

143

183

219


https://d-nb.info/1285615972

Studie VII

Verschiedene Zwischenformationen
und Zwischenphanomene

Studie VIiI

Trendlinien

Studie IX

Unterstitzungs- und Widerstandsniveaus

Studie X

Messregeln und Formationen

Studie XI
Die Verwendung von langfristigen Charts,
Indizes und Branchen

Studie XIlI
Handelstaktiken

263

311

353

387

435

465



