

INHALT

<i>Über den Herausgeber dieser Reihe</i>	6
<i>Einführung des Herausgebers</i>	11
<i>Vorwort zur ersten Auflage</i>	21
<i>Vorwort von Peter Brandt</i>	23
Studie I	27
Die technische Herangehensweise an den Aktienhandel	
Studie II	59
Wichtige Umkehrformationen	
Studie III	99
Wichtige Umkehrformationen – Fortsetzung	
Studie IV	143
Wichtige Umkehrformationen – Fortsetzung	
Studie V	183
Weniger bedeutende Umkehrformationen	
Studie VI	219
Wichtige Fortsetzungsformationen	

Studie VII	263
Verschiedene Zwischenformationen und Zwischenphänomene	
Studie VIII	311
Trendlinien	
Studie IX	353
Unterstützungs- und Widerstandsniveaus	
Studie X	387
Messregeln und Formationen	
Studie XI	435
Die Verwendung von langfristigen Charts, Indizes und Branchen	
Studie XII	465
Handelstaktiken	